

N. H. L. Entreprise ApS

Særmarken 12
6670 Holsted

CVR-nr. 29914680

Årsrapport for 2016/17

01-10-2016 - 30-09-2017

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-04-2018

Henrik Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

N. H. L. Entreprise ApS
Særmarken 12
6670 Holsted

Telefon: 30 73 10 77
CVR-nr.: 29914680
Stiftelsesdato: 15-09-2006
Regnskabsår: 01-10-2016 - 30-09-2017

Direktion

Henrik Beier Jessen, Direktør

Revisor

Viacount ApS
Registreret Revisionselskab
Søndergade 58 a
6520 Toftlund
CVR-nr.: 34731764

Pengeinstitut

Sydbank A/S
6000 Kolding

9/GH/BHH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af dattervirksomheder samt udførelse af arbejdsopgaver inden for bygningsrenovering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i balancen indregnet kapitalandele i associerede virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele på henholdsvis t.kr. 3.017 og t.kr. 11.848 til kostpris. På baggrund af besluttede planer er ledelsen af den opfattelse, at værdien kan opretholdes til kostpris. Ledelsen henleder opmærksomheden på den usikkerhed, som knytter sig til dette skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2016 - 30-09-2017 udviser et resultat på kr. 3.689.695, og selskabets balance pr. 30-09-2017 udviser en balancesum på kr. 23.783.900, og en egenkapital på kr. 15.133.488.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.506.369	5.154.648
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-99.570	-59.762
Driftsresultat		6.406.799	5.094.886
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.158.836	1.115.467
Finansielle indtægter		690.392	566.692
Nedskrivning af finansielle aktiver		-4.996.266	0
Finansielle omkostninger		-41.783	-75.964
Resultat før skat		4.217.978	6.701.081
Skat af årets resultat	1	-528.283	-1.141.398
Årets resultat		3.689.695	5.559.683
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.158.836	1.115.467
Overført resultat		1.427.459	4.340.816
Resultatdisponering		3.689.695	5.559.683

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		249.649	582.480
Materielle anlægsaktiver		249.649	582.480
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.214.595	5.055.759
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.016.932	350.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.036.136	1.406.720
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.848.445	7.876.968
Finansielle anlægsaktiver		23.116.108	14.689.447
Anlægsaktiver		23.365.757	15.271.927
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.375	171.724
Andre tilgodehavender		0	504.600
Tilgodehavender		142.375	676.324
Likvide beholdninger		275.768	77.544
Omsætningsaktiver		418.143	753.868
Aktiver		23.783.900	16.025.795

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.214.205	4.055.368
Overført resultat		8.690.883	7.263.424
Udbytte for regnskabsåret		103.400	103.400
Egenkapital	2	15.133.488	11.547.192
Hensættelser til udskudt skat		29.896	29.896
Hensatte forpligtelser		29.896	29.896
Gæld til banker		32	32
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.556.018	0
Selskabsskat		1.549.831	1.448.680
Langfristede gældsforpligtelser		5.105.881	1.448.712
Modtagne forudbetalinger fra kunder		66.495	66.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.103.625	1.643.251
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		202.859	61.574
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.141.656	1.228.675
Kortfristede gældsforpligtelser		3.514.635	2.999.995
Gældsforpligtelser		8.620.516	4.448.707
Passiver		23.783.900	16.025.795
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af året resultat	518.342	1.141.398
Årets regulering af udskudt skat	9.941	
	528.283	1.141.398

2. Egenkapital

	Primo	Udbetalt	Overf. resultat	Ultimo
Selskabskapital primo	125.000			125.000
Årets resultatdisponering	7.263.424		1.427.460	8.690.884
Udbytte for året	103.400	-103.400	103.400	103.400
Reserve nettoopskr. indre værd. metode	4.055.368		2.158.836	6.214.204
	11.547.192	-103.400	3.689.696	15.133.488

Selskabets anpartskapital består af 250 andele af kr. 500 eller multipla heraf. Ingen andele har særlige rettigheder. Anpartskapitalen har siden selskabets stiftelse år 2006 været uændret

3. Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabsåret 2016/17 er der følgende usikkerhed om indregning og måling, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Der er i balancen indregnet kapitalandele i associerede virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele på henholdsvis t.kr. 3.017 og t.kr. 11.848 til kostpris. På baggrund af besluttede planer er ledelsen af den opfattelse, at værdien kan opretholdes til kostpris. Ledelsen henleder dog opmærksomheden på den usikkerhed, som knytter sig til dette skøn.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheders banklån.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for de skatter som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb udgør ca. t.kr. 2.500 pr. 30/09 2017. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningen vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.